入札公告・入札情報詳細

【工事】

入  札  情  報

下記のとおり指名競争入札を行います。

平成 24 年 3 月 28 日

新潟水道事業管理者  元井 悦朗

案件番号   240127

工事(委託)番号 浄青営２４第１号

工事(委託)名 仮置収納庫設置工事

工事(委託)場所 新潟市西区青山浄水場 構内

履行期限/履行日

数
契約日から平成 24 年 9 月 28 日まで

発注部署 水道局 工事担当課
水道局技術部浄水

課

公表日 平成 24 年 3 月 28 日

入札方式 指名競争 入札区分 紙

工(業)種
とび・土工・コ

ンクリート
種目 とび・土工工事

予定価格（円：税抜

き）

事前公表

予定価格  64，085，000 円

質疑書提出締切日

時（ＦＡＸで提出）

平成 24 年 4 月 5 日 17 時 00 分

（質疑の回答は水道局ホームページ ｆａｘ025-231-3100）

郵送入札締切日時
平成 24 年 4 月 10 日 8 時 30 分～平成 24 年 4 月 11 日

17 時 00 分必着

入開札予定日時 平成 24 年 4 月 12 日 14 時 00 分

入開札予定場所 新潟市水道局入札室

前払金 する 部分払 しない

工事概要

収納庫設置工 １式

※当案件の最低制限価格（税抜き）は１０万円単位で設

定します。

 ※入札金額と工事費内訳書の総額を合わせるための

「端数調整（値引き）」は，１０万円未満とします。

 ※工事費内訳書は，落札者のみ契約時に提出してくだ

さい（入札時は不要です）。

設計図書
一旦デスクトップ等に保存して

から内容をご確認下さい。